
www.top09.czSeznam kandidátů  
do zastupitelstva  
obce Volduchy

1. Martina Čaplová
39 let, obchodní manažer, 

Volduchy, bez politické 
příslušnosti

2. Dagmar Kovářová
62 let, důchodkyně, Volduchy, 

bez politické příslušnosti

3. Jana Krátká
58 let, úřednice, Volduchy,  

bez politické příslušnosti

4. Petr Neumann
38 let, vedoucí pracovník, 

Volduchy, bez politické 
příslušnosti

5. Pavel Šnajdr
39 let, podnikatel, Volduchy,  

bez politické příslušnosti

6. Ludmila Kotalíková
34 let, podnikatelka, Volduchy, 

bez politické příslušnosti

7. Roman Strych
39 let, podnikatel, Volduchy,

bez politické příslušnosti

8. Martina Potůčková
39 let, podnikatelka, Volduchy, 

bez politické příslušnosti

9. Jitka Aubrechtová
35 let, podnikatelka, Volduchy, 

bez politické příslušnosti

www.facebook.com/ 
TOP09.Plzensky.kraj

Martina Čaplová  
Kandidátka na starostku Volduch

Vylepšíme 
Volduchy  
a žiVot  
V nich
Víc, NEŽ SI MYSLíTE

www.top09.cz

2 5 7 4 6 9 8 3 1

9 8 3 5 1 2 4 6 7

4 6 1 3 7 8 5 9 2

7 1 5 6 8 3 9 2 4

8 9 6 1 2 4 7 5 3

3 2 4 7 9 5 1 8 6

1 3 9 8 4 6 2 7 5

5 4 8 2 3 7 6 1 9

6 7 2 9 5 1 3 4 8



	 1.	 	Obecní	komunikace	(rekonstrukce	
a rozšíření	osvětlení,	povrchy	cest	v obci)

	 2.	 	Budování	cyklostezek	a jejich	propojení		
se	stávajícími

	 3.	 	Zvýšení	bezpečnosti	silničního	provozu	
v obci	(chodníky,	přechody	pro	chodce,	
obytné	zóny)

	 4.	 	Vybudování	a rekonstrukce	centra	obce	
(náves)

	 5.	 Rekonstrukce	zastávek	ČSAD

	 6.	 Vyřešení	zásobování	pitnou	vodou	v obci

	 7.	 	Řešení	nakládání	s biologickým	odpadem	
(kompostárna)

	 8.	 	Zlepšení	sportovně-kulturního	vyžití	
občanů

	 9.	 	Zřízení	pracovní	čety	v obci		
(obecní	pracovníci)

	10.	 	Zapojení	všech	občanů	do aktivity		
–	soutěže	„Krásné	Volduchy“

VOLEBNí PROGRAM TOP 09 
PRO VOLduchY

www.top09.cz 

Martina Čaplová    

Martina Čaplová se narodila 5. 3. 1971 v Rokycanech. Již 15 let pracuje 
v oblasti maloobchodu v nadnárodních společnostech na různých  
pozicích. Má velké zkušenosti s vedením kolektivu pracovníků, 
vyjednáváním a jednáním s lidmi, včetně řešení konfliktních a krizových 
situací. Tyto zkušenosti získala praxí a absolvováním mnoha školení. 
Martina Čaplová je vdaná a má dva syny. Mezi její záliby patří cestování, 
sport, umění a moderní design.

„Cítím osobní odpovědnost za fungování obce, ve které žiji. A také bych 
ráda dosáhla změny v komunikaci mezi občany a zájmovými složkami 
v obci. Myslím si, že není jen v mém zájmu zvelebovat prostředí, ve kterém 
žiji, ale že je to úkol nás všech . Také mě zajímá, jak se v obci hospodaří 
s veřejnými prostředky, kterých není nikdy dostatek, a tak je důležité 
využití každé koruny. Růst počtu obyvatel také nelze zajistit bezpracně a je 
potřeba cíleně pracovat na oslovení mladých rodin a nabídnout jim v obci 
výhodné podmínky k životu a bydlení  včetně zajištění péče o děti a využití 
volného času.  K tomu se váže vizuální pohled na obec, musí být zajímavá, 
bezpečná a atraktivní pro občany, kteří zde žijí, a také pro návštěvníky 
a turisty.“

Jana Krátká  
se narodila 24. 8. 1952. Je zaměstnána ve státní správě a dlouhou 
dobu pracovala na finančním úseku. V její pracovní náplni byla 
zejména spolupráce s obcemi na úseku daní a poplatků, a proto je 
s touto problematikou dostatečně seznámena. Také v obci Volduchy 
pracuje ve finančním výboru. Je vdaná a má dva syny. 

„Ráda bych změnila špatný stav komunikací v obci včetně osvětlení  
a také obecní infrastrukturu.“

Dagmar Kovářová   
se narodila 10. 10. 1948. Převážnou část svého aktivního života pracovala 
ve státní správě v ekonomice na finančním úseku. Nyní je v důchodu. Při 
své pracovní činnosti měla možnost seznámit se s problematikou územní 
samosprávy, zejména pokud se týká financování a tvorby územních 
rozpočtů. Několik let pracovala v komisích a výborech v obci Volduchy. 
V současné době je členem  finančního výboru. Je vdaná a má dva syny.

„Chtěla bych se zasadit o zlepšení bezpečnosti silničního provozu v obci, 
a to hlavně vybudováním chodníků, obytných zón a přechodů pro chodce.“


